[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

ПРОЕКТ
О внесении изменений в Решение
Совета депутатов Сергиево-Посадского
муниципального района Московской
области от 15.12.2016 № 15/01-МЗ

«О бюджете Сергиево-Посадского

муниципального района на 2017 год и

на плановый период 2018 и 2019 годов»
На основании статей 93.2, 105, 153 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьи 65 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 27 Устава муниципального образования «Сергиево-Посадский муниципальный район Московской области»,

Совет депутатов РЕШИЛ:

Внести в Решение Совета депутатов Сергиево-Посадского муниципального района Московской области от 15.12.2016 № 15/01-МЗ «О бюджете Сергиево-Посадского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:

1. В пункте 1 Решения число «6 073 265,0» заменить числом «6 082 492,9», число «3 741 485,8» заменить числом «3 750 713,7», число «6 307 800,9» заменить числом «6 450 575,9», число «234 535,9» заменить числом «368 083,0».

2. Дополнить пункт 6 Решения абзацем следующего содержания:

«- программу муниципальных  гарантий муниципального образования на 2017 год согласно приложению №16».

3.Пункт 16 изложить в новой редакции:

«Установить верхний предел муниципального долга муниципального образования "Сергиево-Посадский муниципальный район" по состоянию на 1 января 2018 года в размере 280 728,0 тыс. рублей, на 1 января 2019 года в размере 363 240,1 тыс.рублей и на 1 января 2020 года в размере 383 040,1 тыс.рублей».

4. Пункт 19 изложить в новой редакции:

«Установить предельный объем заимствований Сергиево-Посадского муниципального района в течение 2017 года в сумме 280 728,0 тыс. рублей, 2018 года в сумме 363 240,1 тыс. рублей, 2019 года в сумме 383 040,1 тыс. рублей.».

5 В пункте 22 Решения число «10 000,0» заменить числом «28 000,0».
6.Приложения №№ 1,4,6,8,10,11,12,13,16 изложить в новой редакции согласно приложениям    №№ 1,2,3,4,5,6,7,8,9 к настоящему Решению.

Глава муниципального района

М.Ю.Токарев
_1224681206.bin